
Concurso Saltos Carnaval Febrero 2012 Real Sociedad Hipica San Sebastián

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 0,50 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 WIKI IDOIA ESPARZA
2 TXISPA ARANTXA MUJIKA
3 NAHIKO ANE ORTIZ
4 KALI NEREA RAMOS
5 PIA LUCIA PAZOS HERMO
6 KING LUA ONRAITA EZQUERRA
7 UNDER THE MOONSHINE JOANA D'ARCANGUES
8 DON PIMPON JULEN ALONSO
9 SIMBAD ANDREA ORTIZ

10 MYRTILLE XABIER GONZALEZ PRIETO
11 DINAMITE ELENA BARBA SARASUA
12 WIKI CARLA RODRIGUEZ
13 TXISPA SAIOA MERINO
14 NAHIKO MARIA GOENA
15 KALI ALEJANDRO ORTIZ
16 TRUMAN LUCIA ALFARO 

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 0,80 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 DINAMITE LAURA NAVAJAS SERENA
2 ODON JOSEBA ARAMBURU
3 MOON BLUE AITOR FIGUEROA LOPEZ
4 WELSY LEIRE PASCUAL
5 PACHA DE DECRUI JAVIER MONTABES
6 CORDINA LAURA PRAT
7 PRINCIPE  MARIALASA VALENCIA
8 PIM POM ALICIA LOYOLA MIRO
9 TARAGH JAVIER GOIKOETXEA ONRAITA

10 IBAIXKA ANDREA VILLANUEVA
11 OHO MARIA RAMIREZ GALVEZ
12 UNFORGETABLE SUNSHINE JOANA D'ARCANGUES
13 JOY IRENE ALVAREZ OLABERRIA
14 PROSPERO FREDERIC LEGUILLET
15 DINAMITE IZASKUN
16 MOON BLUE ANE URBIETA GOÑI
17 CALETO MARIA GALISTEO
18 WELSY JULEN ALONSO
19 MOON BLUE ANE URBIETA GOÑI
20 ODON ANDREA ALZURI BARRO
21 PALOMA AITOR FIGUEROA LOPEZ
22 BACK IDOIA ESPARZA
23 KERELEUR CRISTINA RODRIGO

PRU 2                     

0,8 MSABADO 18 DE FEBRERO

HORA COMIENZO: 10.30 H
PRU 1                     

0,5 MSABADO 18 DE FEBRERO

HORA ESTIMADA COMIENZO:  11,30 H

A.D. HIPICA DE LOYOLA HIPIKALIA CONCURSO OPEN NO OFICIAL



Concurso Saltos Carnaval Febrero 2012 Real Sociedad Hipica San Sebastián

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 1,00 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 CALETO JAVIER GALISTEO
2 BACK UXUA ESPARZA
3 KERELEUR CRISTINA RODRIGO
4 KIA ANDREA SANTAMARIA
5 OHO MARIA RAMIREZ GALVEZ
6 CALCETINES CHLOE ALZUETA PEREZ
7 JULI GONZALO BUSCA
8 POESIE DE RIVERLAND MAIDER JAUREGUIBERRY
9 SAPHIRE ROMMY BREQUE

10 CORDINA LAURA PRAT
11 LONG STAR ITSASO GONZALEZ PRIETO
12 TARAGH JAVIER GOIKOETXEA ONRAITA
13 PILOTE DU SUD EMILIEN SYLVAIN
14 FLAUTA ANTONIO SUÑEN
15 VALDEHERRERA FERNANDO MTZ DE ALBORNOZ
16 PROSPERO FREDERIC LEGUILLET
17 SEXY SUNSHINE JOANA D'ARCANGUES
18 BOURBON OF SCOTLAND LORD ANTHONY LEFT
19 PIM POM ELENA LOYOLA MIRO
20 IBAIXKA ANDREA ROMERO VILLANUEVA
21 TARAGH AITOR FIGUEROA LOPEZ
22 BRIBON CARMEN MULEY
23 KIA JON SANTAMARIA
24 ANDI NAIARA HERNANDEZ
25 CHAMAN MADAY MARTINS
26 RAMBO ANE ASENSIO REY
26 CANTERVILLE EÑAUT AGUIRRE

HORA ESTIMADA COMIENZO: 12.40 H
PRU 3                     

1,0 MSABADO 18 DE FEBRERO

A.D. HIPICA DE LOYOLA HIPIKALIA CONCURSO OPEN NO OFICIAL



Concurso Saltos Carnaval Febrero 2012 Real Sociedad Hipica San Sebastián

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max 1,10 m. Veloc. 300 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 ERLUND DU CALVARY RUBEN SANCHEZ 
2 MAREA DE FIKA JUAN CARLOS FERREIRO
3 MUGUET DE LA FEULLIE IZAURE DE PORTAL
4 CONCERTO NAIARA HERNANDEZ
5 WINNETOE JEAN MANUEL PRADO 
6 SAPHIRE ROMMY BREQUE
7 POESIE DE RIVERLAND MAIDER JAUREGUIBERRY
8 PILOTE DU SUD EMILIEN SYLVAIN
9 ROCHER DE LAUME MIGUEL LAIZ ZANDIO

10 CHARLOTT RUBEN GOMEZ CRESPO
11 MISS SOPHIA GONZALO BUSCA
12 QUETCHUA ESTITXU ISARCH LOPEZ DE SOSOAGA
13 EGANO VAN ROSHOEVE MONICA GUIBERT DE DIEGO
14 IDEAL JAVIER ALVAREZ
15 SUKA CARLOS CATALAN
16 ZAFIRO ANTONIO SUÑEN
17 RHODESIE DES TILL JESUS GONZALEZ AYARRA
18 DANZA IÑIGO ASENSIO REY
19 JALEO DE FIKA OLATZ CIBRIAN
20 CARMENSITA NAIARA HERNANDEZ
21 GRACIOSA RUBEN SANCHEZ 
22 ABBO MIRIAN RICO RIVAS
23 FANDANGUITO CARLOTA RUIZ GÓMEZ
24 EZZADIN AITOR FIGUEROA LOPEZ
25 LUCKY LUKE RUBEN GOMEZ CRESPO

A con cronómetro con desempate Art. 238.2.2
Altura max 1,2m. Veloc. 330 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 POM POM DA MEIA LUA RUBEN GÓMEZ CRESPO
2 SAMSARA UNAI ARANZADI
3 ROCK IN THE SUNSHINE JOANA D'ARCANGUES
4 MUGUET DE LA FEULLIE IZAURE DE PORTAL
5 EZZADIN AITOR FIGUEROA LÓPEZ
6 CACAROTTE MARIA LEIBAR
7 ABBO MIRIAM RICO
8 LUCKY LUKE RUBEN GÓMEZ CRESPO
9 ZAGREP CORO BENITO

10 EMILIA CARLOTA OLAIZOLA
11 DANZA IÑIGO ASENSIO REY
12 FLUBBER FERNANDO MTZ DE ALBORNOZ
13 PIN SAMIRA SADEQ
14 LEADER DE BAUSSY JEAN MANUEL PRADO 
15 NABIS RUBEN GÓMEZ CRESPO

HORA ESTIMADA COMIENZO: 14.00 H
PRU 4                     

1,1 MSABADO 18 DE FEBRERO

HORA ESTIMADA COMIENZO: 15.00 H
PRU 5                     

1,2 MSABADO 18 DE FEBRERO

A.D. HIPICA DE LOYOLA HIPIKALIA CONCURSO OPEN NO OFICIAL



Concurso Saltos Carnaval Febrero 2012 Real Sociedad Hipica San Sebastián

A con cronómetro sin desempate Art. 238.2.1
Altura max1,30 m. Veloc. 330 m/m 

CABALLO JINETE / AMAZONA PTOS TIEMPO OBSERV

1 SIROCCO UNAI ARANZADI
2 PORTOS RUBEN GOMEZ CRESPO
3 PAGANIS DE L'HORIZON JONATHAN ROJAS GONZALEZ
4 SYMFONY LAURA ZORROZUA
5 DRAMBUI GONZALO BUSCA
6 SAMBUKA UNAI ARANZADI
7 POM POM DA MEIA LUA RUBEN GÓMEZ CRESPO

HORA ESTIMADA COMIENZO: 16.00 H
PRU 6                     

1,3 MSABADO 18 DE FEBRERO

A.D. HIPICA DE LOYOLA HIPIKALIA CONCURSO OPEN NO OFICIAL


